Zubehör Rohre grau lackiert Durchmesser 80mm
Bild Artikelnr. Artikelbezeichnung Preis exkl. MWSt.
Preis inkl.20% MWSt
EU-P25-80 Rauchrohr grau lackiert 25cm € 19,70 € 23,64
EU-P50-80 Rauchrohr grau lackiert 50cm € 24,00 € 28,80
EU-P100-80 Rauchrohr grau lackiert 100cm € 31,00 € 37,20
EU-P150-80 Rauchrohr grau lackiert 150cm € 41,50 € 49,80
EU-P45-80 Bogen 45Grad grau Lackiert
Durch.: 80mm € 31,00 € 37,20
EU-P90-80
Bogen 90Grad ohne
Putzöffgrau Lackiert  Durch.:
80mm
€ 35,60 € 42,72
EU-P90-80T Bogen 90Grad mit Putzöffnung
grau Lackiert  Durch.: 80mm € 41,50 € 49,80
EU-P80-R Rosette grau Lackiert  Durch.:
80mm € 16,00 € 19,20
EU-P80-T
T-Stück grau Lackiert mit
Kondensatkapsel
Durch.:80mm
€ 46,50 € 55,80
EU-80-150 Erweiterung von 80mm auf
150mm  Grau lackiert € 42,00 € 50,40
Gültig bis 31.12.2010
Druckfehler und Änderungen vorbehalten 4.1.2010
Austropell Energietechnik Gmbh